

# LE JARDIN D'EPICURE

Association pour le Maintien de l'Agriculture Paysanne  
06 49 92 22 12 / 06 79 28 19 02  
amaplejardindepicure@gmail.com  
<http://amaplejardindepicure.e-monsite.com/>

**COMMANDE de BOEUF VEAU CHARCUTERIE BIO**  
**Distribution le SAMEDI 11 MAI 2024 Salle du lavoir à 11 h (Rassuen)**  
**Date limite de commande le 24 AVRIL 2024**

NOM :

PRENOM :

TEL :

Glacière ou sac isotherme nécessaire au transport.

## BOEUF

<input type="checkbox"/>	82,50 €	Colis TRADITION de <u>5 kg</u> (16,50 € /kg) avec steaks, filet, faux-filet, rumsteak, bavette, hampe, Bourguignon, pot au feu.		
<input type="checkbox"/>	95 €	Colis HACHES de <u>5 kg</u> (19 €/kg) avec steaks, filet, faux-filet, rumsteak, bavette, hampe, chipos, merguez, steaks hachés.		
<input type="checkbox"/>	165 €	Colis TRADITION de <u>10 kg</u> (16,50 € kg) + côte de bœuf.		
<input type="checkbox"/>	190 €	Colis HACHES de <u>10 kg</u> (19 €/kg) + côte de bœuf.		
<input type="checkbox"/>	77,50 €	Colis de STEAKS HACHES de <u>5 kg</u> (15,50 €/kg) .		
<input type="checkbox"/>	155 €	Colis de STEAKS HACHES de <u>10 kg</u> (15,50 €/kg) .		
<input type="checkbox"/>	3,70 €	Pâté de Porc 200g	Nombre :	Total :
<input type="checkbox"/>	4,10 €	Fritons de Porc 200 g	Nombre :	Total :
<input type="checkbox"/>	4,30 €	Fromage de tête 200 g	Nombre :	Total :
<input type="checkbox"/>	9,50 €	Jambonneau 400 g	Nombre :	Total :

## VEAU

<input type="checkbox"/>	95 €	Colis de <u>5 kg</u> (19 € /kg) avec côtelettes, escalopes, rôtis et sauté.		
<input type="checkbox"/>	190 €	Colis de <u>10 kg</u> (19 € /kg) avec côtelettes, escalopes, rôtis et sauté.		

Chèque de :

à l'ordre d'EARL Thomas Rispal

Istres, le

Signature Amapien(ne)

Signature Mr Rispal